NAILP-03 CORTA UÑA 03 LISO PONY 4 PZA $212 0% $848

NAILP-04 CORTA UÑA 04 LISO PONY 4 PZA $2.964 0% $11.856

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$82.810
$0
$15.734
$0

$98.544

SON: NOVENTA Y OCHO MIL QUINIENTOS CUARENTA Y CUATRO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

MP-1922 PORTA MINA 20 CLIP METALICO 1 DOC $3.600 0% $3.600

YFC-20-P CAJA (CHICA) METALICA SEGURIDAD 2 PZA $5.905 0% $11.810

NT-22450 POST-IT 51X51MM 200HOJAS (NOTAS ADHESIVAS) 6 PZA $420 0% $2.520

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$82.810
$0
$15.734
$0

$98.544

SON: NOVENTA Y OCHO MIL QUINIENTOS CUARENTA Y CUATRO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL